- 1 -

2021年 12月1日

各  位

会 社 名 モ ビ ル ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社 長 石井 智宏

（コード番号：4370 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 C F O 長加 藤  建 嗣

TEL. 03-6417-9523

PCI DSS準拠認定取得に関するお知らせ

当社は、当社が提供するチャットサポートシステム「MOBI AGENT」の新たな付加機能であるセキュ

ア・コミュニケーション機能「Secure Path」において、クレジットカード業界のセキュリティ基準であ

るPCI DSS準拠認定（※）を取得しましたのでお知らせいたします。

※セキュア・コミュニケーション機能「Secure Path」を準拠範囲とした認定になります。「Secure

Path」とは、セキュアな環境で個人情報等の取得、管理等が可能となる専用入力フォームの機能になり

ます。詳細は、当社のウェブサイトをご参照ください。

＜当社ウェブサイト 「Secure Path」＞

https://mobilus.co.jp/solution/securepath

当社は、今後もサービス品質の向上を図るとともに、お客様に安心して当社のクラウドサービスをご

利用いただけるよう、より一層情報セキュリティの管理体制を強化してまいります。

以 上